Oficio n° 11 9 (SF)
Brasília, em "L de J..J L.lG de ...~ 'U{ .

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

E .1/

Assunto: Emendas do Senado a Projeto de Lei da Câmara.

Senhor Primeiro-Secretário,

A>e~iosamente,

iJj
\' QJ .

\Senador ROGÉRIO CARVALHO'I, Terceiro Secretário no
exefcll:ioda Primeira-Secretaria

em apreço.

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei da Câmara n" 40, de 2017 (PL n° 322, de 2015, nessa
Casa), que "Institui a Semana Nacional do Uso Consciente da Água".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente às emendas
(,-

';' .•

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 02/07/2021,

acg/plcl7-ü4Ü eme